
Rechnungsadresse 
 

Firma

Ansprechpartner, Telefon für Rückfragen

Straße, Nummer	 PLZ, Ort

Ort, Datum, Unterschrift					     Umsatzsteuer-ID (für Unternehmen aus dem EU-Ausland)

Bitte veröffentlichen Sie unsere Anzeige in den folgenden Ausgaben des Fundraising-Kalenders in der Print-Ausgabe des 
Fundraising-Magazins (bitte ankreuzen):

Dieses Blatt können Sie gleich als Anzeigenauftrag nutzen, 
einfach kopieren, ausfüllen und zurückfaxen an:  +49 (0)351 8 76 27-79

Auflage: 5000 Exemplare
Erscheinungsweise: 6 Ausgaben pro Jahr

Abo-Preis: 40 €/Jahr (Deutschland), 65 €/Jahr (Ausland)
Druckunterlagen: verlag@fundraising-magazin.de

Preisliste 2024 (Nr. 17 a) 
Fundraising-Kalender im Fundraising-Magazin

Alle Preise sind Ortspreise. Werbeagenturen mit Anspruch auf 15 % AE-Provision zahlen den Grundpreis (auf Anfrage). Die Auftragserteilung erfolgt unter 
Zugrundelegung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Anzeigen in Zeitungen und Zeitschriften (www.fundraising-magazin.de).

Der Anzeigenvertrag kommt zwischen der Fundraiser-Magazin GbR, Altlockwitz 19, 01257 Dresden und dem Unterzeichner zustande.

Mit dem Erscheinen dieser Preisliste Nr. 17 a zum 1. 11. 2023 verlieren alle früheren Preislisten ihre Gültigkeit.

Keine Zusatzkosten 

für Farbanzeigen!

Ausgaben 2024 Kalenderzeitraum

1/2024 (ET: 22.01.2024) 
Buchungsschluss: 20.11.2023

vom 22.01. bis mindestens 24.03.

2/2024 (ET: 25.03.2024) 
Buchungsschluss: 29.01.2024

vom 25.03. bis mindestens 26.05.

3/2024 (ET: 27.05.2024) 
Buchungsschluss: 25.03.2024

vom 27.05. bis mindestens 14.07.

4/2024 (ET: 15.07.2024) 
Buchungsschluss: 21.05.2024

vom 15.07. bis mindestens 22.09.

5/2024 (ET: 23.09.2024) 
Buchungsschluss: 08.07.2024

vom 23.09. bis mindestens 17.11.

6/2024 (ET: 18.11.2024) 
Buchungsschluss: 09.09.2024

vom 18.11. bis mindestens 31.01.2025

Kalenderanzeige

42 mm breit x 42 mm hoch

99 € + Mwst. pro Anzeige

OriginalgrößeOriginalgröße

Technische Daten
Dateiformate:
PDF- oder EPS-Datei mit eingebundenen Schriften,
TIF-Dateien mit mind. 300 dpi Auflösung

Ihre Anzeige per E-Mail an:
verlag@fundraising-magazin.de

Malstaffel-Rabatte
Bei gleichzeitiger Buchung von
· 3 Anzeigen gewähren wir 10 % Rabatt
· 6 Anzeigen gewähren wir 20 % Rabatt




